
令和４年１２月９日 

病・医院長 様 

施 設 長 様 

気仙沼市医師会臨床検査センター 

所 長  菊 地 淳 一  

（公印省略） 

 

年末・年始の休業について 

 

謹啓 師走の候、貴施設におかれましては、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、標記の件について、下記の通りお知らせいたします。なお、外注検査項目につき

ましては、同封致しました別冊子にてご確認いただき、検体をご提出くださいますようお

願い申し上げます。明年は１月４日（水）より通常営業となります。 

今後とも変わらぬご指導ご厚誼を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

謹白 

 

 

記 

 

 

１．検体受付 

 ・気仙沼市医師会臨床検査センター １２月２９日（木）まで 

 ・気仙沼市医師会臨床検査センター（給食職員検便） １２月２６日（月）まで 

 ・ＢＭＬ（血液・細菌・病理・細胞診） １２月２９日（木）まで 

 ・宮城県医師会健康センター（病理・細胞診） １２月２７日（火）１２時まで 

 ・宮城県対がん協会（婦人科細胞診） １２月２６日（月）まで  

 

※婦人科細胞診の最終回収日時は１２月２７日（火）１２時までとなり、これ以降の

検体については休業期間後の回収となります。 

 

２．休業期間 

      令和４年１２月３０日（金）～令和５年１月３日（火） 


